

Metagrail ApS

Jyllandsvej 4 B, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 21 38 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Jens Damgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Metagrail ApS
Jyllandsvej 4 B, 3. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 21 38 95
Stiftet: 22. december 2005
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Damgaard Sørensen, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

EGT Consult ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis formål det er at beskæftige sig med erhvervsrettede ydelser eller udviklingsaktiviteter med mennesket i centrum.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.900 kr. mod -7.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.713 kr. mod 59.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at der i løbet af en årrække vil kunne ske reetablering af egenkapitalen. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.900	-7.499
2 Personaleomkostninger	-1.310	-1.305
Driftsresultat	-9.210	-8.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	338.450	81.727
3 Andre finansielle indtægter	6.713	9.997
Nedskrivning af finansielle aktiver	-414.575	-1.424
4 Øvrige finansielle omkostninger	-26.091	-21.733
Resultat før skat	-104.713	59.763
Skat af årets resultat	-2.000	0
Årets resultat	-106.713	59.763
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.763
Disponeret fra overført resultat	-106.713	0
Disponeret i alt	-106.713	59.763

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.556	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.556	0
Anlægsaktiver i alt	13.556	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4.622
Tilgodehavender i alt	0	4.622
Likvide beholdninger	193.506	0
Omsætningsaktiver i alt	193.506	4.622
Aktiver i alt	207.062	4.622

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-604.755</u>	<u>-498.042</u>
Egenkapital i alt	<u>-479.755</u>	<u>-373.042</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	282.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	2.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.734
Anden gæld	<u>680.817</u>	<u>41.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.817</u>	<u>377.664</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>686.817</u>	<u>377.664</u>
Passiver i alt	<u>207.062</u>	<u>4.622</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-557.805	-432.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.763	59.763
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-498.042	-373.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.713	-106.713
	125.000	-604.755	-479.755

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Det forventes, at selskabet vil være i stand til at retablere kapitalen ved den fremtidige drift.

Ledelsen vil desuden stille den fornødne finansiering til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Pensioner	<u>1.310</u>	<u>1.305</u>
	<u>1.310</u>	<u>1.305</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter, tilknyttet virksomhed	6.713	8.652
Tilbageførte renter - kreditor	<u>0</u>	<u>1.345</u>
	<u>6.713</u>	<u>9.997</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.208	4.627
Andre finansielle omkostninger	<u>18.883</u>	<u>17.106</u>
	<u>26.091</u>	<u>21.733</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.kr. 38.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
